МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»
ул.Чапаева,30, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  628615
____тел./факс:8(3466)46-20-11, электронная почта: school23nv@mail.ru, сайт школы:https://23school.gosuslugi.ru/

 ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]29.08.2023                                                                                                           № 543/01-22

Об утверждении графика питания
обучающихся в МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»
на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся в МБОУ «СШ №23 с УИИЯ». (Приложение 1,2,3).
2. Социальному педагогу Бондаревой Ю.А. ознакомить классных    руководителей 1-11 классов с графиком питания обучающихся.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                     Е.Н. Мацько

Ознакомлены:

Бондарева Ю.А.

Исполнитель социальный педагог Бондарева Ю.А. 46-38-56

image1.wmf

oleObject1.bin